Datum in Schenk, anno Incamationis domini Mm° CCCm0 nonagesimo. 

<Doc. cadru ce are ca $i transumpt actul emis de scaunul Cincu la 23 septembrie 
1374, DRH-C, XIV, nr. 350>. 

Si pentru ca din aceasta sa nu se intample fapte necugetate intre ace~ti 
chibzuiti oameni din Sulumberg, pe de o parte ~i intre cei din Iacobeni, pe de alta -
pentru mai mare lini~te s-a invoit scrisoarea de fata in vremea comitelui Tylo, 
judele obi~nuit al dornnului rege, ~i a celorlalti batrani ai scaunului Cincu. 

Oat in Cincu, in anul de la intruparea Domnului o mie trei sute nouazeci, la 
octavele fericitilor apostoli Petru ~i Pavel. 

557. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Sibiu, Magistratul or. ~i sc. Sibiu, Col. doc. mcdievale, U IV, nr. 778. 
Transumpt in actul emis de cele ~apte scaune sii.se~ti, la I I iulie 1390, Sibiu, nr. 557. 
EDITH: Uh., II, p. 649, nr. 1253. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 176, nr. 1580. 

1390 iulie 11, Sibiu 

Judices, iurati consules universique septem sedium Saxonicalium partium 
Transsiluanensium seniores memorie insinuantes notificamus presentis per tenorem, 
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quod ad nostram universitatis venientes presentiam viri discreti Cristanus dictus Erwin, 
villicus et Georgius vocatus Filczendorph de villa Jacobi, pro se et tota communitate 
ville eiusdem, nobis exhibuerunt quandam literam privilegialem sub sigillo sedis 
Schnek super emptione cuiusdam partis territorii emanatam, petentes nos humili 
precum cum instantia, ut eandem literam acceptando pro ipsis ad cautelam de verbo 
ad verbum in litera nostra inscribi faceremus atque nostro sigillo confirrnare ipsamque 
dignaremus. Cuius quidem litere tenor sequitur in hec verba: <Urmeazii actul scaunului 
Cincu, din 23 septembrie 1374, DRH-C, vol. XIV, nr. 350 $i eel din 6 iulie 1390, 
nr. 556>. Nos, quidem premissorum Cristani villici atque Georgii Erwin de ipsa 
villa Jacobi iustas preces pro se et tota communitate nobis porrectas exaudire 
volentes premissam literam privilegialem per omnia de verbo ad verbum presentibus 
inscriptam quoad omnes eius articulos, clausulas et modos acceptando, confirmavimus, 
ratificavimus et corroboravimus, nihilominus ipsam per presentes confirmamus, 
ratificamus et corroboramus irrevocabiliter perpetue ac semper valituram. 

In cuius rei testimonium firrnitatemque perpetuam presentem nostram dedimus 
literam pendentis nostri sigilli munimine roboratam. 

Datum Cybinii, secunda feria ante festum beate Margarete virginis et martyris 
proxima, anno domini Mmo CCCm0 nonagesimo.